

**EDK ADMINISTRATION APS**

GI Strandvej 216

3050 Humlebæk

CVR-nr. 32099602

**ÅRSRAPPORT 2019**

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 24. juni 2020

---

Lars Kristensen  
*Dirigent*

# INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskab

EDK ADMINISTRATION ApS  
GI Strandvej 216  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32099602

### Direktion

Lars Kristensen

### Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor



## LEDELSESBERETNING

### VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at udøve administration og rådgivning af virksomheder indenfor fast ejendom samt transport samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.512.219 mod DKK -36.673 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 540.669.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer næste år et positivt resultat.



## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-976.687</b>	<b>173.425</b>
Personaleomkostninger	1	-555.500	-218.329
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.532.187</b>	<b>-44.904</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.532.187</b>	<b>-44.904</b>
Finansielle indtægter	2	307	8.014
Øvrige finansielle omkostninger	3	-33.312	-510
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.565.192</b>	<b>-37.400</b>
Skat af årets resultat	4	52.973	727
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.512.219</b>	<b>-36.673</b>

## RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-1.512.219	-36.673
Overført resultat	-1.512.219	-36.673



**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		776.910	1.089.764
<b>Varebeholdninger</b>		<b>776.910</b>	<b>1.089.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.172	20.979
Andre tilgodehavender		21.761	210.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	727
Periodeafgrænsningsposter		177.833	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>324.766</b>	<b>232.386</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.782</b>	<b>148.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.239.458</b>	<b>1.470.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.239.458</b>	<b>1.470.595</b>



## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		54.000	50.000
Overført resultat		486.669	-21.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>540.669</u></b>	<b><u>28.074</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.029	15.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.785	1.361.346
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		64.975	65.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>698.789</u></b>	<b><u>1.442.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>698.789</u></b>	<b><u>1.442.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.239.458</u></b>	<b><u>1.470.595</u></b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	50.000	14.747	0	64.747
Overført via resultatdisponeringen		-36.673	0	-36.673
<b>Egenkapital pr. 01-01-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-21.926</b>	<b>0</b>	<b>28.074</b>
Overført ved fusion	4.000	195.814	325.000	524.814
Koncerntilskud		1.500.000		1.500.000
Udbetalt udbytte		325.000	-325.000	0
Overført via resultatdisponeringen		-1.512.219	0	-1.512.219
<b>Egenkapital pr. 31-12-2019</b>	<b>54.000</b>	<b>486.669</b>	<b>0</b>	<b>540.669</b>



## NOTER

### 1. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	446.756	144.612
Pensioner	94.921	72.223
Andre omkostninger til social sikring	10.724	1.494
Øvrige personaleomkostninger	3.099	0
<b>I alt</b>	<b><u>555.500</u></b>	<b><u>218.329</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2. FINANSIELLE INDTÆGTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.014
Andre finansielle indtægter	307	0
<b>I alt</b>	<b><u>307</u></b>	<b><u>8.014</u></b>

### 3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	27.990	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.322	510
<b>I alt</b>	<b><u>33.312</u></b>	<b><u>510</u></b>





## NOTER

### 4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	52.246	0		
Regulering af tidligere års skat	-52.973	-601	-53.574	0
Betalt vedrørende tidligere år	727			
Skat af årets resultat	0	601	601	-727
<b>Skyldig pr. 31-12-2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<u>-52.973</u>	<u>-727</u>

### 5. EVENTUALAKTIVER

	2019
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>333.621</u>

### 6. EVENTUALFORPLIGTELSER

EDK ADMINISTRATION ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER

	2019	2018
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	309.765	0
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<u>309.765</u>	<u>0</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-06-25 07:00:22Z

NEM ID 

## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-25 07:30:43Z

NEM ID 

## Lars Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483376108367

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-06-25 08:06:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QX00W-FBV8A-76XAN-8EEVB-A24FA-KI4TP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>